
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 23 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 20 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da 

Inscrição, conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

4º MARCIA BIANCHETTO Não Compareceu 

5º JULIANO ÉRIC RIBAS Não Compareceu 

6º CRISTIANE VANIN LOTICI Habilitado 

 

AGENTE DE COLETA DE LIXO 

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

1º RAFAEL DE OLIVEIRA SANTANA Não Compareceu 

2º DIORGE MARTINS Não Compareceu 

3º VALMIR DOS SANTOS 

Não comprovou o tempo de 

experiência na área / cargo 

pretendido informado na inscrição. 

Será colocado no final da lista 

conforme item 5.2.4 do Edital. 

4º EDINEI MOREIRA Não Compareceu 

5º CLAUDEMIR DO ROSARIO CONCEIÇÃO  Habilitado 

6º OSMAR MEDEIRO 

Não comprovou a escolaridade 

informado na inscrição. Será 

colocado no final da lista. 

7º ROBSON FARIAS Não Compareceu 

8º ALEJANDRO DE CUADROS 

Não comprovou o tempo de 

experiência na área / cargo 

pretendido informado na inscrição. 

Será colocado no final da lista 

conforme item 5.2.4 do Edital. 

9º TIAGO DA SILVA NASCIMENTO Não Compareceu 

10º GILMAR ANDRTTI Não Compareceu 

11º FERNANDO NOVAK Não Compareceu 

12º ANDRÉ BEZERRA DE OLIVEIRA Não Compareceu 

13º RODRIGO MERCADO DO NASCIMENTO Não Compareceu 

14º JHEFERSON MIKAEL NEVES Não Compareceu 

15º LUÍS INÁCIO DE MELO ANTUNES DE OLIVEIRA  Não Compareceu 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

1º LOURDES MARIA MOHR Habilitado 

2º ROZANI DE CARLI CASIRAGHI Habilitado 

3º ELIANI APARECIDA BONFIM GARCIA  Habilitado 

4º MARIA DE CLÉIA DE LIMA COZER  Não Compareceu 

5º ELIANE CORREA RAMOS Não Compareceu 

6º ROSELENE BORÇA Não Compareceu 

7º LUCINEIA SETTI Habilitado 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

8º LEIDE MARA APARECIDA SANTI BARBOSA Habilitado 

9º JOSÉ EVANDRO DE ARRUDA GARCIA Não Compareceu 

10º ANGELITA MOHR DE LIMA DE OLIVEIRA Não Compareceu 

11º CRISTIANI JANOSKI BARBOSA Habilitado 

12º LUCIVANE TEREBINTO DANIELI  Habilitado 

13º TATIANE TAVARES  Habilitado 

14º CAROLINA LIBERATO DE MACEDO Habilitado 

15º ELIZANE DE SOUZA NETTO Não Compareceu 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

1º LEILA BELLÉ Não Compareceu 

2º VIVIANE VARELA DE OLIVEIRA  Não Compareceu 

3º EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA Não Compareceu 

4º GUIDIANO BONETTI Não Compareceu 

5º 

ROSANJELA LORENZI  

Não comprovou o tempo de 

experiência na área / cargo 

pretendido informado na inscrição. 

Será colocado no final da lista 

conforme item 5.2.4 do Edital. 

6º CLEVERSON HESPER Não Compareceu 

7º LORENA MARIA SOSSELA GUIMARÃES Não Compareceu 

8º LUCIANA PINTO PILONI Não Compareceu 

9º NILCEU RODRIGUES Não Compareceu 

10º MARIA JANETE PEREIRA DE SOUZA Não Compareceu 

 

ENFERMEIRO 

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

17º SUZAMAR DA COSTA CARLIM Classificação correta 24º 

18º ERNANDA STEPANIAK DE BARROS  

Não comprovou o tempo de 

experiência na área / cargo 

pretendido informado na inscrição. 

Será colocado no final da lista 

conforme item 5.2.4 do Edital. 

19º RAYANE BECCHI DOS SANTOS Não Compareceu 

20º LEILA SCHMATZ Não Compareceu 

21º FERNANDA FRANCESCHINI Não Compareceu 

22º BRUNA DAL MOLIN Habilitado 

23º VERA LUCIA MAIESKI BARBACOVI Habilitado 

24º SUZAMAR DA COSTA CARLIM Habilitado 

25º ALAUANA CLAUDIA SCHEFER  Não Compareceu 

26º JOICE CRISTINA KUCHLER Não Compareceu 

27º KELIN SILVA DOS REIS Não Compareceu 

28º SONIA REGINA DA SILVA GONÇALVES Não Compareceu 

29º VANESSA BERNARDINO DA SILVA Não Compareceu 

30º THIAGO EDUARDO DE FRANÇA Não Compareceu 

 

MOTORISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

11º SIRVO GINCALVES Não Compareceu 

12º THARLY FERANDIN ZANON Não Compareceu 

13º WALTOIR ANTÔNIO CALGARO Não Compareceu 

14º LAURI ANTONIO PILONI Não Compareceu 

15º EDSON FRANCISCO DE MORAIS Habilitado 

 

NUTRICIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

3º FERNANDA BORGES Não Compareceu 

4º AMANDA APARECIDA DE SOUZA VICENTE Não Compareceu 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

13º THAMARA GALVAN Não Compareceu 

14º JULIANA RIBEIRO DAL CORTIVO  Não Compareceu 

15º SONIA ROVEDA  Não Compareceu 

16º SILMARA FÁTIMA MICHELIN SCHIER Não Compareceu 

17º ROSICLÉ SANTOS BARROS Não Compareceu 

18º JESSICA ANDRIELI RIBEIRO POMNIECINSKI Não Compareceu 

19º TATIANA JANI CAVALHEIRO DE SOUZA Não Compareceu 

20º NILVA FONTANA Não Compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

 

Realeza, Estado do Paraná, 06 de abril de 2021. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

